
 

 

 

 

 

odbor životního prostředí a zemědělství 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz

Datum: 10. 01. 2025 
Spisová značka: KUUK/182905/2024/4 
Číslo jednací: KUUK/004975/2025 
Vyřizuje/linka: Bc. Petr Vavruša, DiS/239 
Počet listů/příloh: 1/0 

 

Výběrové řízení o povolení výkonu rybářského práva na mimopstruhovém rybářském revíru 
č. 06 441 133 „Libocký potok 1A“.  

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  jako věcně a místně 
příslušný orgán státní správy rybářství podle § 67 odst. 1 písmena g) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle § 19 odst. 1 písm. c) a § 21 
odst. 2 písm. a)  zákona č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského práva, rybářské 
stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon o rybář-
ství), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rybářství“), vypisuje v souladu s usta-
novením § 9 odst. 2 zákona o rybářství 

výběrové řízení o povolení výkonu rybářského práva na mimopstruhovém rybářském     
revíru č. 06 441 133 „Libocký potok 1A“, 

Předmětný rybářský revír byl vyhlášen rozhodnutím Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství ze dne 17.2.2015 pod č.j. 4044/ZPZ/2014-10. Popis mimo-
pstruhového rybářského revíru č. 06 441 133 „Libocký potok 1A“: od ústí do Ohře u obce 
Libočany až k silničnímu mostu v obci Čejkovice (ř.km.16,2), číslo hydrologického pořadí 
vodního toku je 1-13-04-046. 

Přihlášku lze podat ve lhůtě do 10.2.2025 do 15:00 hod, do podatelny Krajského úřadu Ús-
teckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, v jedné řádně uzavřené 
obálce s nápisem: 

„Výběrové řízení - povolení výkonu rybářského práva na mimopstruhovém rybářském revíru 
č. 06 441 133 Libocký potok 1A“. 

a textem „NEOTVÍRAT-VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ“ a opatřen na uzavření buď razítkem zájemce – ža-
datele (v případě právnických osob) nebo podpisem (v případě fyzických osob). 

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat vyrozumění o vyřazení přihlášky 
pro nedodržení stanoveného termínu nebo neoznačení stanoveným způsobem. 

                                            
 



2 z 2 

Přihláška – žádost musí obsahovat náležitosti stanovené v § 8 odst. 1 zákona o rybářství, 
konkrétně: 

 Označení a číslo rybářského revíru. 
 Jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, podpis žadatele, jde-li o fyzickou 

osobu. 
 Obchodní firmu nebo název právnické osoby, její sídlo, identifikační číslo osoby, 

jméno, příjmení a podpis statutárního orgánu žadatele, jde-li o právnickou osobu. 
 Návrh osob splňujících předpoklady pro výkon funkce rybářského hospodáře a jeho 

zástupce. 
 Jméno příjmení, datum narození a trvalý pobyt osob navržených za rybářského hos-

podáře a jeho zástupce. 
 Návrh způsobu hospodaření v příslušném rybářském revíru. 
 Zhodnocení možnosti vzniku ekologických rizik v souvislosti s hospodařením v přísluš-

ném rybářském revíru, včetně návrhu na jejich řešení. 
 Návrh žadatele na jeho vypořádání se s původním uživatelem rybářského revíru. 
 Datum podání žádosti. 

 
Právnická osoba k žádosti přiloží též doklad osvědčující její registraci příslušným orgánem. 
 
Žadatel dále uvede i další skutečnosti, které by mohli mít vliv na hospodaření v rybářském 
revíru, například zavázání se zpřístupnit příslušný rybářský revír dalším držitelům povolenek 
k lovu. 

Krajský úřad Ústeckého kraje doporučuje uvést informace týkající se případné žadatelovi 
zkušenosti s hospodařením na rybářském revíru. 

Přihlášky podané po stanoveném termínu nebo neoznačené stanoveným způsobem nebo 
neobsahující náležitosti stanovené v § 8 odst. 1 zákona o rybářství, budou z výběrového ří-
zení vyřazeny. 

Výsledek výběrového řízení bude písemně oznámen v souladu s ustanovením § 9 odst. 9 
zákona o rybářství do 15 dnů ode dne ukončení výběrového řízení všem účastníkům výbě-
rového řízení spolu s poučením o možnosti uplatnění námitek proti němu. Na řízení o námit-
kách proti výsledku výběrového řízení se nevztahuje správní řád.  

Krajský úřad ústeckého kraje si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit, či nevybrat 
žádného zájemce 

 
 
 
 
Ing. Jakub Skoupý 
vedoucí oddělení zemědělství      
 


